
 

 

 

 

REGULAMENTO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA BOLSA DE INICIAÇÃO 

CIENTÍFICA  CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS 

CAMPUS BETIM 

PROJETO: Intimidação sistemática entre pares (bullying): dados sobre as implicações provocadas por 

esse tipo de violência no Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - 

campus Betim.  

 

ANEXO I - CURRICULO SIMPLIFICADO 

     

 DADOS PESSOAIS 
     

Nome:    Curso/turma: 

     

E-mail:     

    

Telefone:  

 

ATIVIDADES EXTRACURRICULARES 
Cite apenas cinco atividades (palestras, congressos, projetos, cursos, etc). 

 

Nome Instituição promotora 

1   

2   

3   

4   

5   

 
 

CONHECIMENTOS EM INFORMÁTICA 
 

Curso Instituição promotora Carga horária 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 
 
 

Betim (MG), _______ de __________________ de _______. 
 

 
 
 

________________________________________  
Assinatura do Candidato 


